PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023                                                                                                                                                   № 855
Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю на 2024 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации «Полномочия органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля по осуществлению внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля» и Уставом муниципального образования Ковардицкое, п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю на 2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.
   Глава администрации

муниципального образования                                                           В.В. Данилов
ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации муниципального образования

	О.Г. Шаталова

Готовил:

Суханова О.Б. Начальник отдела  админстрации муниципального образования Ковардицкое по организационной и кадровой работе, 15.12.2023

     Разослать:

1. В дело-1 экз.

Приложение

                                                                                                  к постановлению

                                                                                                  от 15.12.2023 № 855
План

проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю на 2024 год
	№ п/п
	Перечень объектов внутреннего финансового контроля
	Наименование контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Период, за который проводится контрольное мероприятие
	Дата проведения предыдущего контрольного мероприятия
	Исполнитель

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр муниципального образования Ковардицкое Муромского района»
	Проверка соответствия муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Ковардицкое»
	Октябрь
	2023 год и текущий период 2024 года
	2020 год
	Суханова О.Б.